2025 年３月 14 日

各      位

会 社 名  ヤスハラケミカル株式会社

代表者名  代表取締役社長 安原 禎二

（コード番号 ４９５７ 東証ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ）

問合せ先  取締役経営統括本部長 原田 桂子

（TEL．０８４７－４５－３５３０）

代表取締役の異動（追加選定）に関するお知らせ

 当社は、2025 年３月 14日に実施した取締役会決議に代わる書面決議により、下記のとおり、代表取

締役の異動について決議しましたので、お知らせいたします。

記

１． 移動の理由

経営体制をより一層強化するため、代表取締役１名を追加選定いたします。

２． 移動の内容

氏名 新 現

新井
あらい

 隆 太 郎
りゅうたろう

(1989 年 12 月 10 日生)
代表取締役 常務 取締役 営業部 部長

３． 新任代表取締役の略歴

氏名

（生年月日）
略歴 保有株式数

新井
あらい

 隆 太 郎
りゅうたろう

(1989 年 12 月 10 日生)

2019 年 5 月 当社入社

2023 年 4 月 営業部 部長

2024 年 6 月 取締役 営業部 部長（現任）

－株

４． 異動予定日

 ２０２５年４月１日

 （参考）

 ２０２５年４月１日より当社の代表取締役は、安原禎二および新井隆太郎となります。

以 上